РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление образования администрации городского округа город Шарья

ПРИКАЗ

«28»октября 2024 г. № 449

О назначении ответственных
за организацию мероприятий
Всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения проведения муниципального (второго) этапа Всероссийской
олимпиадышкольников в 2024-2025 учебном году (далее -  Олимпиада), а также поддержки
одаренных и талантливых детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:
1Л .Ответственным за организацию мероприятий Олимпиадызаместителя директора

МБУ Центр ППМСПЦарицыну Наталию Сергеевну.
1.2. Организаторами в аудиториях проведения Олимпиады:
1) Петрову Алесю Александровну, заместителя директора по ВР МБОУ СОШ №2;
2) Веселову Любовь Александровну, заведующего ИБЦ МБОУ СОШ №2;
3) Рубину Марину Михайловну, заместителя директора по УВР МБОУ Гимназия №3;
4) Иванову Юлию Юрьевну, учителя информатики МБОУ Гимназия №3;
5) Акимову Анну Дмитриевну, учителя начальных классов МБОУ СОШ №4;
6) Криницыну Ирину Олеговну, учителяначальных классов МБОУ СОШ №4;
7) Рочеву Анну Александровну, учителя математики и информатики МБОУ СОШ №6;
8) Перминову Анастасию Витальевну, учителя рисования и ОДНКНД МБОУ СОШ

№ 6;
9) Смирнову Галину Александровну, учитель музыки МБОУ СОШ №7;
10) Ромину Марию Сергеевну, учитель ИЗО МБОУ СОШ №7;
11) Смирнову Елену Валерьевну, учитель технологии МБОУ СОШ №7;
12) Карачеву Ирину Викторовну, учитель географии МБОУ СОШ №7;
13) Морозову НатальюСергеевну, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ
№7;
14) Виноградову Наталью Витальевну, учитель истории и обществознания МБОУ
СОШ №7;
15) Маклакову Ольгу Александровну, учитель биологии МБОУ СОШ №7;
16) Думскую Екатерину Сергеевну, учителя русского языка и литературы МБОУ

СОШ №21;
17) Зарипову Любовь Леонидовну, учителя-дефектолога МБОУ СОШ №21;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.